COMUNICADO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO SEBRAETEC DISTRITO FEDERAL
Nº 01/2017

 O SEBRAE no Distrito Federal torna público o novo cronograma do edital SEBRAETEC DF

de credenciamento nº01/201:

Atividade Data

Lançamento do Edital no portal www.df.sebrae.com.br 22 de janeiro de 2017

Encerramento do período de credenciamento 31 de março de 2017

Divulgação da relação parcial das empresas aprovadas 02 de maio de 2017

Prazo para apresentação de recurso e ajustes no
cadastro.

12 a 15 de maio de 2017

Divulgação da relação oficial das empresas aprovadas 22 de maio de 2017

Os candidatos que tiveram seus cadastros finalizados até o dia 31 de março de 2017 e não
foram contemplados na lista parcial, publicada no dia 02 de maio de 2017, poderão
solicitar informações sobre o motivo da não aprovação da empresa pelo e-mail
sebraetec@df.sebrae.com.br e terão 2 dias úteis para realizar os ajustes necessários no
sistema, de acordo com o cronograma acima. Mensagens posteriores a este período, em
qualquer horário, não serão consideradas.

De acordo com o item 1.6 do edital de credenciamento, fica assegurado ao SEBRAE/DF o
direito de cancelar, no todo ou em parte, e ou prorrogar o período de incrições e demais
etapas deste Edital de Credenciamento, sem que caiba, em decorrência desta medida,
qualquer indenização, compensação aos participantes ou reclamação destes.

http://www.df.sebrae.com.br/
mailto:sebraetec@df.sebrae.com.br